
   Einzelrangliste Feld A 300m    
Sektion(en): (alle)    

  

GM Feld A 300m 09.05.2015 

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Dahinden Pius 194 1970 E Stagw Schüpfheim FSG 
2 Schmid Bernhard 193 1974 E Stagw Hasle FSG 
3 Schwarzentruber Thomas 192 1971 E Stagw Romoos SG 
4 Stadelmann Anita 190 1963 S Stagw Romoos SG 
5 Schnider Ruedi 190 1966 S Stagw Schüpfheim FSG 
6 Studer Timo 189 1982 E Stagw Romoos SG 
7 Müller Daniel 187 1967 S Stagw Romoos SG 
8 Emmenegger Dominik 187 1977 E Stagw Hasle FSG 
9 Stadelmann Jasmin 187 1988 E Stagw Romoos SG 
10 Studer Fridolin 185 1954 V Stagw Schüpfheim FSG 
11 Felder Herbert 184 1966 S Stagw Schüpfheim FSG 
12 Thalmann Josef 183 1954 V Stagw Schüpfheim FSG 
13 Wigger Stefan 183 1966 S Stagw Hasle FSG 
14 Schmid Guido 183 1970 E Stagw Hasle FSG 
15 Koch Bruno 182 1965 S Stagw Hasle FSG 



   Einzelrangliste Feld D 300m    
Sektion(en): (alle)    

  

GM Feld D 300m 09.05.2015 

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Schöpfer Hanspeter 146 1965 S Stgw 90 Schüpfheim FSG 
2 Röösli Roland 145 1962 S Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
3 Wicki Franz 143 1954 V Stgw 57-3 Escholzmatt SG 
4 Dahinden Theo 138 1942 SV Karabiner Romoos SG 
5 Schnider Bruno 138 1966 S Stgw 90 Hasle FSG 
6 Duss Martina 137 1999 U16 Stgw 90 Romoos SG 
7 Grüter Anton 137 1959 S Stgw 90 Marbach SG 
8 Schnider Josef 137 1968 S Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
9 Distel Roland 137 1978 E Stgw 90 Schüpfheim FSG 
10 Dahinden Lukas 137 1983 E Stgw 90 Schüpfheim FSG 
11 Zihlmann Daniel 137 1983 E Stgw 90 Escholzmatt SG 
12 Unternährer Toni 136 1961 S Stgw 57-3 Hasle FSG 
13 Schmid Armin 136 1975 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
14 Wigger Roland 136 1975 E Stgw 57-3 Hasle FSG 
15 Dahinden Samuel 136 1986 E Stgw 90 Schüpfheim FSG 
16 Hafner Stefan 136 1993 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
17 Wicki Hans 135 1949 V Stgw 90 Escholzmatt SG 
18 Dahinden Vreni 135 1951 V Stgw 90 Romoos SG 
19 Lötscher Franz 135 1963 S Stgw 57-3 Marbach SG 
20 Wicki Heini 135 1965 S Karabiner Escholzmatt SG 
21 Wicki Walter 135 1966 S Stgw 90 Escholzmatt SG 
22 Emmenegger Konrad 135 1985 E Stgw 57-3 Flühli-Sörenberg FSG 
23 Studer Richard 134 1949 V Karabiner Schüpfheim FSG 
24 Koch Ludwig 134 1960 S Stgw 90 Hasle FSG 
25 Duss Pirmin 134 1963 S Stgw 90 Romoos SG 
26 Staub Michael 134 1975 E Stgw 57-3 Hasle FSG 
27 Wicki Hansruedi 134 1981 E Stgw 90 Escholzmatt SG 
28 Wicki Renate 134 1993 E Stgw 90 Escholzmatt SG 
29 Emmenegger Marco 134 1993 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
30 Portmann Markus 133 1961 S Stgw 57-3 Hasle FSG 
31 Thalmann Florian 133 1977 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
32 Emmenegger Robert 132 1953 V Karabiner Hasle FSG 
33 Zihlmann Oskar 132 1953 V Stgw 90 Escholzmatt SG 
34 Wicki Josef 132 1958 S Stgw 90 Schüpfheim FSG 
35 Roos Armin 131 1953 V Karabiner Romoos SG 
36 Stalder Daniel 131 1967 S Stgw 57-3 Hasle FSG 
37 Bieri Hans 131 1969 S Stgw 90 Escholzmatt SG 
38 Dahinden Josef 130 1941 SV Stgw 90 Schüpfheim FSG 
39 Emmenegger Josef 130 1947 V Karabiner Hasle FSG 
40 Felder Ruedi 130 1954 V Stgw 57-3 Schüpfheim FSG 
41 Lötscher Hans 130 1961 S Stgw 57-3 Marbach SG 
42 Stadelmann Florian 130 1994 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
43 Achermann Pascal 129 1985 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
44 Hafner Heinz 128 1966 S Stgw 90 Hasle FSG 
45 Emmenegger Erwin 128 1978 E Stgw 90 Flühli-Sörenberg FSG 
46 Zemp Anton 127 1948 V Karabiner Escholzmatt SG 
47 Brechbühl Kurt 127 1957 S Stgw 90 Marbach SG 
48 Wicki Manuela 126 1993 E Stgw 90 Marbach SG 
49 Studer Philipp 125 1983 E Stgw 90 Schüpfheim FSG 
50 Felder Christian 116 1981 E Stgw 90 Schüpfheim FSG 
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Resultat Gruppe 
Einzelresultat 

Gruppe / Schützen Durchschitt 
Sektion / 

Tiefschuss
Jahrgang Waffe 

  

GM Feld A 300m 09.05.2015         Feld A 

Rang 
Resultat Gruppe 
Einzelresultat 

Gruppe / Schützen Durchschitt 
Sektion / 

Tiefschuss
Jahrgang Waffe 

1 

945 Romoos SG 1 189.00 Romoos SG
192 Schwarzentruber Thomas 12 1971 Stagw 
190 Stadelmann Anita 11 1963 Stagw 
189 Studer Timo 9 1982 Stagw 
187 Stadelmann Jasmin 10 1988 Stagw 
187 Müller Daniel 9 1967 Stagw 

2 

936 Schüpfheim FSG 1 187.20 Schüpfheim FSG
194 Dahinden Pius 14 1970 Stagw 
190 Schnider Ruedi 11 1966 Stagw 
185 Studer Fridolin 8 1954 Stagw 
184 Felder Herbert 6 1966 Stagw 
183 Thalmann Josef 9 1954 Stagw 

3 

928 Hasle FSG 1 185.60 Hasle FSG
193 Schmid Bernhard 13 1974 Stagw 
187 Emmenegger Dominik 9 1977 Stagw 
183 Schmid Guido 11 1970 Stagw 
183 Wigger Stefan 7 1966 Stagw 
182 Koch Bruno 6 1965 Stagw 

  



Gruppenrangliste Feld D 300m  

  

GM Feld D 300m 09.05.2015         Feld D 

Rang 
Resultat Gruppe 
Einzelresultat 

Gruppe / Schützen Durchschitt 
Sektion / 

Tiefschuss
Jahrgang Waffe 

1 

686 Schüpfheim FSG 1 137.20 Schüpfheim FSG
146 Schöpfer Hanspeter 11 1965 Stgw 90 
137 Distel Roland 4 1978 Stgw 90 
137 Dahinden Lukas 4 1983 Stgw 90 
134 Studer Richard 4 1949 Karabiner 
132 Wicki Josef 4 1958 Stgw 90 

2 

681 Flühli-Sörenberg FSG 1 136.20 Flühli-Sörenberg FSG
145 Röösli Roland 10 1962 Stgw 90 
137 Schnider Josef 7 1968 Stgw 90 
136 Schmid Armin 4 1975 Stgw 90 
135 Emmenegger Konrad 3 1985 Stgw 57-3 
128 Emmenegger Erwin 3 1978 Stgw 90 

3 

678 Escholzmatt SG 1 135.60 Escholzmatt SG
143 Wicki Franz 8 1954 Stgw 57-3 
137 Zihlmann Daniel 4 1983 Stgw 90 
135 Wicki Walter 4 1966 Stgw 90 
132 Zihlmann Oskar 2 1953 Stgw 90 
131 Bieri Hans 1 1969 Stgw 90 

4 

675 Romoos SG 1 135.00 Romoos SG
138 Dahinden Theo 6 1942 Karabiner 
137 Duss Martina 4 1999 Stgw 90 
135 Dahinden Vreni 6 1951 Stgw 90 
134 Duss Pirmin 5 1963 Stgw 90 
131 Roos Armin 5 1953 Karabiner 

5 

672 Hasle FSG 1 134.40 Hasle FSG
138 Schnider Bruno 6 1966 Stgw 90 
136 Unternährer Toni 5 1961 Stgw 57-3 
134 Koch Ludwig 3 1960 Stgw 90 
133 Portmann Markus 2 1961 Stgw 57-3 
131 Stalder Daniel 3 1967 Stgw 57-3 

6 

665 Escholzmatt SG 2 133.00 Escholzmatt SG
135 Wicki Hans 5 1949 Stgw 90 
135 Wicki Heini 4 1965 Karabiner 
134 Wicki Hansruedi 4 1981 Stgw 90 
134 Wicki Renate 3 1993 Stgw 90 
127 Zemp Anton 3 1948 Karabiner 

7 

662 Flühli-Sörenberg FSG 2 132.40 Flühli-Sörenberg FSG
136 Hafner Stefan 5 1993 Stgw 90 
134 Emmenegger Marco 5 1993 Stgw 90 
133 Thalmann Florian 4 1977 Stgw 90 
130 Stadelmann Florian 3 1994 Stgw 90 
129 Achermann Pascal 2 1985 Stgw 90 

8 

660 Hasle FSG 2 132.00 Hasle FSG
136 Wigger Roland 6 1975 Stgw 57-3 
134 Staub Michael 5 1975 Stgw 57-3 
132 Emmenegger Robert 2 1953 Karabiner 
130 Emmenegger Josef 5 1947 Karabiner 
128 Hafner Heinz 2 1966 Stgw 90 

9 

655 Marbach SG 1 131.00 Marbach SG
137 Grüter Anton 5 1959 Stgw 90 
135 Lötscher Franz 5 1963 Stgw 57-3 
130 Lötscher Hans 2 1961 Stgw 57-3 
127 Brechbühl Kurt 2 1957 Stgw 90 
126 Wicki Manuela 3 1993 Stgw 90 

10 

637 Schüpfheim FSG 2 127.40 Schüpfheim FSG
136 Dahinden Samuel 5 1986 Stgw 90 
130 Felder Ruedi 4 1954 Stgw 57-3 
130 Dahinden Josef 4 1941 Stgw 90 
125 Studer Philipp 1 1983 Stgw 90 
116 Felder Christian 0 1981 Stgw 90 

  


